
济宁杰邦 推土机铲刀加推杆 城西区推土机铲刀

产品名称 济宁杰邦 推土机铲刀加推杆 城西区推土机铲刀

公司名称 济宁杰邦机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省济宁市第九工业园

联系电话 18660715829 18660715829

产品详情

154-13-41123

154-13-41141

154-13-41160

154-13-41180

154-13-41150

01010-81035

01602-21030

01643-31032

07040-11007

234-13-11211

175-13-21220

01643-31232

154-13-11240

234-13-11250

01010-81230



195-13-11261

154-13-11540

154-13-11550

154-13-31520

154-13-41510

154-13-41530

175-13-21672

154-13-41430

154-13-41660

154-13-41870

154-13-41651

154-13-13360

154-13-11730

04064-06020

175-13-21720

175-13-21691

175-13-21711

175-13-21810

154-13-42110

154-13-42120

01010-81030

154-13-52520

04064-08025

154-13-42710

07000-75190

154-13-42720



泵轮

齿轮

轴承

垫板

锁板

螺栓M10*35

垫圈10

垫圈10

螺塞

壳

齿轮

垫圈12

轴承

导向器

螺栓M12*30

6710-53-9510

6691-51-9521

6691-51-9570

07217-50610

6691-51-9580

6600-01-3860

07003-01015

6691-51-9560

6600-01-5930



6691-51-9540

01010-51030

01602-21030

管组件

管

T型管接头

接头

连接器

螺栓管接头

密封垫圈

分配器

夹板A

夹板B

螺栓M10*30

垫圈10

Tube ass"y

Hose

T-clamp

Connector

Connector

Hose nippler

Joint washer

Distributor

Clamp splice A

Clamp splice B

Bolt



Washer

23Y-61B-02000

07000-12075

01011-51415

01602-21442

07332-02000

23Y-61B-03000

07000-12070

154-60-21422

07042-20108

07000-13042

01010-51075

01602-21030

07000-13048

01010-51250

155-60-12510

155-60-12520

04025-00532

07040-12412

07005-02416

07000-13025

01010-51025

01010-51640



01602-21648

23Y-61B-01000

07000-03078

01010-51245

01602-21236

管

O形圈

螺栓M14*115

垫圈14

联接器

软管

O形圈

软管

螺塞

O形圈

螺栓M10*75

垫圈10

O形圈

螺栓M12*50

阀体

阀

圆柱销

螺塞

密封垫圈

O形圈

螺栓M10*25



螺栓M16*40

垫圈16

工作泵总成

O形圈

螺栓

垫圈12
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